

SECTION by APPLICANT: अवैद्यक द्वारा घोषित पत्रः

I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.

2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance is intended.

3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

- 1) वे पोषण करता है कि इस प्रकार मेरे लिये गये सभी विभाजन से अपनी जानकारी के अनुसार सब तरह रख रखी है। परं कोई विभाजन एवं कायदे आपका याचिनी है तो उसे खायका विभाजन की जा सकती है।
 - 2) ये द्वारा जो खायाजा गया "कोशिका चाउलदेश", मेरी जा रही है, उसका उपयोग उसी उत्तरेंद्र की पूर्ण के लिये किया जायेगा, जो इस प्रकार मेरा याचिनी है।
 - 3) वे पूरी करता है कि विभाजन कराया गया है यह प्रकर्ता को यह है, उस गोत्र का अधिकारी या वकाल विभाजन किसी अन्य छोटापियोजना/योग कम्पनी से न करे लिया है और वह ही अधिकारी में है।

AGREEMENT by APPLICANT (अप्लिकेंट द्वारा)

1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस प्रति पर अपने हस्ताक्षर या अंकों को लाए स्वतंत्रकर, मैं (आवेदक) अपनी सहमति को पुष्ट करता हूँ एवं "कोशिका पाइटरेन और उसके नामांकन" को अधिकृत करता हूँ कि मेरा नाम, पात्र, फोटो और जो विवरण इस प्रति में दर्शित है, उसे "कोशिका" एवं जारी, दान, चाचाराय द्वारा उद्दीरण से नुहीं परिवर्तित होंगे और उपलब्धियों के लिये किसी भी प्रसरण व्यवस्था से प्रभावित करने के लिए अधिकृत है। मेरे प्रति या विवरण में दर्शाये गए चाद में काले के लिये "कोशिका पाइटरेन" या नामकों अधिकृत है।
 - 2) मैं (आवेदक) इस बात से सहमत हूँ कि मेरा नाम, पात्र, फोटो और विवरण जो कि सामाजिक उद्दीरण से प्रभावित हैं युही रक्तः सामाजिक हक्कों की बहाता। इस सम्बंध में "कोशिका" एवं उसके नामांकन का विवरण अलैम और चाचाराय होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

અધ્યક્ષ ને રજૂઆત કરી શકતા

AGREEMENT by HOSPITAL (हस्पित द्वारा करा)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we
hereby affirm & accept following:

(Hospital) hereby affirm & accept following:
1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This

by Koshika Foundation, in part or full, the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source. confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source. 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसके अधिकारी को अंग्रे ने व्यापारी-दौले को "कोरिशका काउन्सेल" से विभिन्न व्यापारों हेतु नियमिती की जाती है, जिसे हम (इंडियन) नियम बनाकर लोगों के लाभकारी करता है।

1) यह कि व ही कामियत और व ही परिणाम में विनियोग सहायता किसी ऐसे समकालीन संवेदन पर किसी अन्य स्रोत से उभय एंट्री/एंट्रीले ने संगें या से रहे हैं, जैसे कि हमने "कामियत काटने-देने" द्वारा सहायता दिलाते हुए गन्तु किया है तो असलीत से विकासितपूर्वी उभय के सम्बन्ध में "कोलंबिका काटने-देने" द्वारा यदव हेतु किया है। परि "कोलंबिका काटने-देने" द्वारा सहायता दिलाते हुए गन्तु वही किया जाता है तो असलीत किसी अन्य ऐसी साकारी संघर्ष पर किसी अन्य सम्बन्ध से सहायता-देने का अधिकार गुरुत्वात् रखता है। इस दृष्टि में समन्वय वह उभय एंट्री/एंट्रीले हेतु किसी अन्य के लिये एक व्यापार है जो संगतोंपरी

2. "कोशिका फाइब्रेशन" में भी यह सहायत कोशल विद्युत प्रवृत्ति की है। ऐसी यह हस्तक्षण द्वारा यह यह सहायत किये गये उपकरणोंका का चुनाव होते हैं एवं हस्तक्षण के द्वारा का विनाश है और "कोशिका फाइब्रेशन" द्वारा किसी प्रकार का कोई दबाव नहीं है। हस्तक्षण में रोगी के हस्तन मुक्त और अवैज्ञानिकों की सहायता द्वारा विनाशित होंगे एवं हस्तक्षण की होगी और "कोशिका" को कोई घटना या विनाशित हस्तक्षण में नहीं होती।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

स्वीकृति के लिए संसदि

Date of Surgery
ऑपरेशन की तारीख
17/15/19

Dr. Dharm Singh
MS (OPHTHALM)
Reg. No. 133084
(Name of Dr. & Regn. No. M.M. Stamp)
संग्रहीत द्वारा संकेतित नम्बर ३

(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory
on behalf of Hospital)
नाम व पद हमस्तान अधिकारी

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION

अन्तर्राष्ट्रीय विपणन दृष्टि

SIGNATURE of TRUSTEE 1
नानी हस्ताक्षर ।

SIGNATURE of TRUSTEE 2
न्यासी हस्ताक्षर 2

Safary

Si VB